
I

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Stanka 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0689/OŽPAD
Hlavní činnost
IČ: 00063584 Čisto jednací,

Vyřteaje-i Záruba David
Bankovní spojeni: Telefon: 26} 192 193
Číslo účtu: 6-nitiii: davMl,z&ruba(<|-prába4,cz
Uveřejnit v registru smluv; ANO ' NF Uveřejněno v registru smluv: ANO NE
Dodavatel: ' R?7-LŮSY,'síry''"" :

Adresa: Bohuftova 1342/12, i4900 Praha
IČ: 26513102- Bankovníspojení:
plátce DPH Číslo účtu:
DIČ: CZ265I3IQ2
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejnřnťho správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění;
Proveden! rubního a strojového čištěni sportovcích povrchů sportovišť ve správě M€, Praha 4,

Poznámka;

cena bez DPH: 69260,00 Kč, DPH 21,00% :~I4544.6cT KF.TčehiěDPH 83804.60 Kč____
Režim přenesenidaň, povinnosti: NE ___

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plitřttí převodem na účel dodavatele do JQ.dnú od doručeni faktury
odběrateli

Termín dodání: do 31.52022
Místo dodáni: Praha 4
Smluvní patfóktaky:
..Smtóúv# je uzavřená doruitoiw akceptace objednávky dtovatričiř. odbřnrteh' Puviňnost swtíayateic pmiev tAňrti ttotmči řWssi je spirito «áea>, whr.ie-
p-fidmi* oiafctt-biat vadpřětíta otjbčtfateti, <r ternodeň’,:edvedenýv 0hjtošv«i<forsií*mů dwdw- Wi <fod«) přečtou pjnem bude odběrateli předaň topíš
pbs&vatoíi předmětů plném, Odbčratisi ttodavatah potvrdí převzetí fa*dm«5ítt plníto Předritót p:«é»i s vatou nox odběratel povméá převzít OdHfefet
cení ptivíBsn -zaplatit«řnpn převzaty předmět jrtrtim $'Vádám, dokud dodavatel ocodstfto vad) předmětu pito:. >e-í» pKdmřt pihřm píed»nčiewt úpravy
technické noraiy, ífRv čťmtotarodm, «8imi*)t technická norma dodržena Ve- tóktifc dodavatel uvádí eísis objednávky odsírateie). nebo k ni připojuji,
kopii .objednávky odfe&atele Propřípad ttetWĎem termínu vfodafii re strany afodtvfiScte jo dodat ale, povinen zaplatit txlBčratcii smluvní patou, i-to ve;

v>S* 0,5 */i ?celkovéceny ptaSmžw plném <><«8déOWtjedl účtována) za každý to následujícím smluveném umtiitu dodáni Pfi riedcáiasm splatnosti
ceny n předmft plném tídtoSandentmi dodavatelnárok na ««ó*. <• pioékni ve vylidli nařízeni vMaj ČR. /melty * objednávce % ákcepttó antén' lve iont
jen pfemnwi temnot) fakturu - datový doklad za převzaté plním dodánu! vystav a doručí udbčratcU iiejpozdíjí do 3. dne 'kaJenaáfbitw misice-
.-.ásiedui-ciht'pti převzetí plním Pohledávku dodavatele a# odběratelem k zaplatím een> je dodavatel oprivnén postoupit nouze m dohodí s odhírateicm.
Je vykiBčeni); ab> nabídka s ncpotN.imýfiti zrninami jímána jednou smluvm surar.to.i#kó ptosittavth druhé smluvili straní byte hrán® jako přijeti nabídky,
pokud jt druhástrana aeadmiwe.
J«4» doaavateS plátem DPH.-jí povito urči fezaplasetíi ceny pouze tuzemsky účes patřící čfotíávajeli-itsjisJravany u vpravte Jaté dle J 96 atfet \ /.DPH s
zwřcjtoy tik § 46 odstl ? ZDPÍi V případ*.U do data splatnosti faktury ? datového dokladu nebude učit. tóMísty má ny:pwvedens ohrada zztamícitoo
jriňčňl zveřejtste, přjjqpco /dtnitehiého pbtčni- pozastaví.úhradu fotótry -.daňového totos a požádá pwskytwiaek o jiný úiet. Za ú&ctem pPedehatem-.
dopadu ručent objcditgtřSí jako-phjcmea íáaniteláčito p!ežBr(f ÍQš /DI*HJ může objeottate' postupová! zvlaBcim žpwsoWm pn» -/anStint OPii (j. Itoa
2Dl*lí), li ob,jednáte! je opravučs při placeni děny díla táto ponížit n DPH, kterou aptatí na udei správce daní. tsttů- budw cena díla eo do této části
/Itouvitei; zapiacc:;#.

Kťizsatí ftpřávttlňf ihntpeómtftírttete: Xákomn zástupd Oifteratek jsou starost* tatesticik íAiť Praha 4, veOotu ••dowú a jeto zástupci O^ednávaou
nelžembejfeimu dodávky a služby trvajtcího charaktere. ÍXtoáyky * >!a#,by ndz? objednávat bez ptstotoho ro/poitoveho pvířem příslušného SfWávcc
ru/počiu odMttHete Objednávky'ížp Činit do nic 20t) sis JCi hez DŘH vžewe, ftvkiaíMi ?astto« odhčraete »ví aprávisím ^komxhó. zasflipcc
Pdbčratde. tato objednivka (JdtsÁaidc nezavázuje Ohjeditdá-K dodavky a služby jiná osoba než v.víe vyjmenovaní zakoupí zástupci odttrside, tato
nhtstjrjyka oďa-ratele «ezavař.síje_

Uchvátil správce rozpočtu;
Jméno: příjtrteni, podpis:

Datum: 19.u5.2022

Objednal;
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí á dopravy

Datum: 23.05,2022

Akceptace dodavatelem; ANO /NE s rř.o.
Jraéno. příjmení, podpis oprávněné osoby:

7 0 š r,e 4. i
Datum:


